Référence:  LX-PL-LE50DA-25W
Matériaux  : Aluminium / Filtre Diffuseur UGR
Couleur du Materiau : Noire/Blanc/
Durée de vie : 50 000 Heures
Caractéristiques Electriques
Puissance / Metre  : 25 W
Alimentation :  AC 100-277 V
Facteur de Puissance : 0,95
Indice de protection : IP 55
Option Dimmable : Oui
Caractéristiques de la LED
Type de la Puce : 5050 SMD
Flux Lumineux  : 2200 Lm
Température de couleur : 3000K/4000K/6000K
Indice de rendu de couleur   :
Angle : 85°
Autre
Dimensions : 70mm*75mm*1200mm
Fixations :
1
≥80
23m
Argenté
1m 30 9 .4 ,8 0 5 .5 lx 214.9 7c m
77.36 ,20 1.4lx 429 .9 4 c m
34.38, 8 9 .5 0 lx 6 4 4.9 1c m
12.38 ,32 .22lx
H ei gh t E avg,E m a x A n gle :94 .13d e g D ia m eter
10 74.8 6 c m
6 .315 ,16 .4 4lx 15 0 4.8 0 c m
2m
3m
5 m
7m
P H OT O M E TR IC O F 1.2M  LU MI N A IR E
160
480
800
0°
30°-30°
60°-60°
400
350
300
70mm
75
m
m
1200mm
1229mm